Operaciones del presupuesto de gastos

Organismo Gestion Recaudatoria
Ejercicio: 2018

Ref. operacion Ref. oper. anterior Fase Tipo Clase F. prop. F. contab.

Clase de operacion: IR

2018.2.0000169.000 MC MC IR 11/04/2018 11/04/2018
Aplicaciones 2018-04007-9341-22201 Postales.

Total Clase de operacion: IR

TOTAL GENERAL

F. prevision

F. tesoreria

Importe bruto

14.491,54
14.491,54

14,491.54

14.491,54

IVA deducible

0,00

0.00

0,00

Impreso el  08/10/2018

Desc. presup. Desc. no presup.
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00

alas 13:12
Total Saldo
14.491,54 14.491,54
14,491.54 14,491.54
14.491,54 14.491,54
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